
STAD BRUSSEL
Secrétaire
Communication externe & Participation citoyenne
Égalité des chances

VILLE DE BRUXELLES
Secretaris

Externe communicatie & Burgerparticipatie
Gelijkheid van kansen

Réf. Farde e-Assemblées : 2589078

Projet d'Arrêté - Conseil du 22/04/2024

Subsides.- HAaP#3 projets.- Modification de la décision n° 39 du Conseil communal du 11/03/2024.

Le Conseil communal,

Vu sa décision n° 39 du 11/03/2024;

Considérant qu'il y à une modification d'attribution;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

ARRETE:

La décision n° 39 du Conseil communal du 11/03/2024 et modifiée comme suit :

- HAap 11 “Brussels Major Events“ asbl (843.724.212) : 48.855,00 EUR;
- HAap 26 "Rainbow Corporate & Pride" asbl (791.416.070) : 1.145,00 EUR.

Objet : 

N° OJ : 62

Annexes :

12/04/2024 15:15    - 1 -


